



comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
tel. 040 6751
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

Dipartimento Territorio Economia Ambiente e Mobilità

SERVIZIO STRADE E VERDE PUBBLICO

Servizio di manutenzione ordinaria alberature strade e viali cittadini anno 2021 – II° Lotto Viale Miramare Barcola V.P. 567

D

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

data: FEBBRAIO 2021
**PROGETTO DEFINITIVO-
ESECUTIVO**

Direttore del Servizio

Arch. Andrea de Walderstein

Progettista

dott. for. Francesco Panepinto

23/02/2021

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
1	N.15.010	ALBERATURE			
	N.15.010.10	POTATURA DI CONTENIMENTO E MANTENIMENTO FORMA LIBERA - intervento su piante medie: diam. da 26 a 40 cm. ad 1,30 mt dal suolo			
		14	14,00		
		Totale cad.	14,00	165,00	2.310,00
2	N.15.010.15	-intervento su piante medie- grosse: diam. da 41 a 70 cm. ad 1,30 mt dal suolo			
		75	75,00		
		Totale cad.	75,00	250,00	18.750,00
3	N.15.010.20	- intervento su piante grosse : diam. da 71 a 120 cm. ad 1,30 m dal suolo			
		15	15,00		
		Totale cad.	15,00	390,00	5.850,00
4	N.15.015	ALBERATURE			
	N.15.015.02	POTATURA DI CONTENIM.E MANTENIMENTO FORMA OBBLIGATA Potatura innalzamento e formazione su piante molto piccole con diam. 10-15 cm. ad 1,30 mt dal suolo			
		20	20,00		
		Totale cad.	20,00	25,00	500,00
5	N.15.025	ALBERATURE			
	N.15.025.05	POTATURA DI RIMONDA O SPALCATURA POTATURA DI RIMONDA O SPALCATURA BASSA			
		170	170,00		
		Totale cad.	170,00	30,00	5.100,00
6	N.15.025.10	POTATURA DI RIMONDA O SPALCATURA ALTA			
		50	50,00		
		Totale cad.	50,00	85,00	4.250,00
7	N.30.020.40	SISTEMAZIONE PALI TUTORI E PIANTE			
		4	4,00		
		Totale cad.	4,00	40,00	160,00
8	Z100	Oneri per la sicurezza			
		700	700,00		
		Totale cad.	700,00	1,00	700,00
Importo Lavori Euro					37.620,00

23/02/2021

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
IMPORTO LAVORI Euro		37.620,00
Oneri speciali Euro	700,00	
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	36.920,00	
A cui sommando oneri generici Euro		0,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
arrotondamenti Euro	0,00	
Incentivo 2% Euro	0,00	
I.V.A. 22% Euro	8.276,40	
Oneri sicurezza aggiuntivi, comprensivi di IVA, per eventuali isure di contenimento della pandemia da COVID 19 eventualmente obbligatorie in fase di esecuzione dell'appalto Euro	610,00	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		8.886,40
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		46.506,40

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DE WALDERSTEIN ANDREA

CODICE FISCALE: DWLNDR66E20E125S

DATA FIRMA: 18/03/2021 09:53:21

IMPRONTA: 2ED08EBB2CD2EFDF33C00994A181E3717CD8D8236B0B8241029F39AFEB3C90D8
7CD8D8236B0B8241029F39AFEB3C90D8F93AF1CE65BE6ED45DED4002DB763AFE
F93AF1CE65BE6ED45DED4002DB763AFE9FBA73490E156A19549C625B0776B204
9FBA73490E156A19549C625B0776B2049831EC1964D6BB4C3D28BE0322EB959E